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Brillenreinigungstiicher 100 Stiick

=
Bestelldaten
Bestellnummer 096690
GTIN 4031101125831
Artikelklasse 04U
Beschreibung
Ausfiihrung:

Silikonfreie Feuchtreinigungstiicher. Besonders geeignet zur Reinigung aller Sichtscheiben —
die Beschichtung (Anti-Beschlag, Kratzschutz, etc.) wird nicht angegriffen. Nicht antistatisch.
Daher perfekt geeignet als Brillenputztuch. In Kombination mit der Wandhalterung Nr. 096691
lassen sich die Brillenputztiicher auch praktisch und gut zuganglich platzieren.

Inhalt:

100 Stiick in Kartonbox, einzeln verpackt.

Technische Beschreibung

Anzahl Tucher 100
Produktart Reinigungszubehor
Zubehor

Wandhalterung fir Feuchtreinigungstiicher 096691
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Brillenreinigungsstation
Aufbewahrungsbox
Reinigungs-Papier
Reinigungs-Fluid Typ
Kunststoffpumpe Typ

Aufbewahrungsbox

096694
096920
096696
096698
096699
096921
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