# uvex

## Brillenreinigungstücher 100 Stück



### **Bestelldaten**

Bestellnummer	096690
GTIN	4031101125831
Artikelklasse	04U

# Beschreibung

#### Ausführung:

**Silikonfreie Feuchtreinigungstücher.** Besonders geeignet zur Reinigung **aller** Sichtscheiben – die Beschichtung (Anti-Beschlag, Kratzschutz, etc.) wird nicht angegriffen. Nicht antistatisch. Daher perfekt geeignet als Brillenputztuch. In Kombination mit der Wandhalterung Nr. 096691 lassen sich die Brillenputztücher auch praktisch und gut zugänglich platzieren.

#### Inhalt:

**100 Stück** in Kartonbox, einzeln verpackt.

### **Technische Beschreibung**

Anzahl Tücher	100
Produktart	Reinigungszubehör

#### Zubehör

Wandhalterung für Feuchtreinigungstücher	096691
--	--------

Brillenreinigungsstation	096694
Aufbewahrungsbox	096920
Reinigungs-Papier	096696
Reinigungs-Fluid Typ	096698
Kunststoffpumpe Typ	096699
Aufbewahrungsbox	096921